y N
‘OEM ‘ OEM Finland Oy | Puh: 0207 499 499 | info@oem.fi | www.oem fi
PL 9, 20101 TURKU
A 4

C-LYNX VAIHEVALVONTARELE MWG

84873022

MWG vaihevalvontarele (2719040)

» Valvoo vaiheiden jarjestysté ja katkoksia

« Valvottava verkkojénnite valittavissa

« Vaihejannitteen regeneroituminen 70 % Un:sta
e 17,5 mm levea DIN-aukkoon
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MWG valvoo vaiheiden L1, L2 ja L3 jarjestysta ja regeneroitumista 70 % etulevysta asetellusta jannitteestd. Jos jannitevalitsinta kdannetaan jannitteen
ollessa paalla, LEDit alkavat vilkkua ja edellinen asetus jaa voimaan kunnes jannitteet katkaistaan, jonka jalkeen uusi janniteasettelu tulee voimaan. Vihrea
LED osoittaa kayttéjannitteen olevan OK ja keltainen LED osoittaa normaalitilannetta eli 1&ht6rele on veténeena.

TEKNISET TIEDOT

Aikaviive kdynnistyksessa
Hyvéksynnit
Katkaisukyky

Kotelon IP-luokka
Liittimien IP-luokka

Max. kayttolampaotila

Max. varastointilampétila
Min. kdyttélampétila

Min. varastointilampétila
Paino

Raja-arvon ylityksen aikaviive
Syéttéjannite

Toiminta

Ulostulo

05s

CSA, GL, RoHS, UL
5A, 250V AC/DC
IP30

IP20

50 °C

70°C

-20°C

-40°C

80g

0,2s

3 x208-480V AC
Vaihevalvonta

Rele



Valittavissa oleva verkkojannite 208, 220, 380, 400, 415, 440, 480 V
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